สิทธิการครอบครอง (ผู้ให้เช่า) : ถือกรรมสิทธิ์ผู้ให้เช่า (Lease Fee Estate) 

สิทธิการครอบครอง (ผู้เช่า) : ถือสิทธิการเช่า (Leasehold Interest) 

วันที่สอบทานมูลค่า : ณ ส้ินวันท่ี 31 ธันวาคม 2566  

มูลค่าตลาดการโอนสิทธิ
รายได้สุทธิโรงไฟฟ้าพลังงาน
แสงอาทิตย์19 โครงการ 

: 6,738,000,000 บาท 
(หกพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดล้านบาทถ้วน) 

อ้างอิงรายงานเดิม : บริษัท 15 ท่ีปรึกษาธุรกิจ จำกัด เลขท่ี J20/64023 (1/19) - (19/19)  

ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2564

ราคาประเมินเดิม : 7,829,000,000 บาท   

ประเมิน ณ ส้ินวันที่ 30 มิถุนายน 2564

การเปลี่ยนแปลงของมูลค่า
ทรัพย์สิน